
 

 
Волгоградская область 

Палласовский муниципальный район 

Гончаровский сельский Совет 

 

 

РЕШЕНИЕ 

п. Золотари  

 

« 03 » февраля 20 23 г.  № 3/1 

 

О внесении изменений и дополнений   

в Решение Гончаровского сельского Совета 

от 30.12.2022 г № 37/1 «О принятии бюджета 

Гончаровского сельского поселения на 2023 год  

и плановый период 2024-2025 гг. во втором чтении» 

 

                 С целью приведения законодательства Гончаровского сельского поселения 

в соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Гончаровский сельский Совет, 

 

РЕШИЛ: 

        1. Внести изменения и дополнения в Решение Гончаровского сельского Совета 

от 30.12.2022 г № 37/1 «О принятии бюджета Гончаровского сельского поселения на 

2023 год и плановый период 2024-2025 гг. во втором чтении». 

     1.1.  В статье 1 Бюджета Гончаровского сельского поселения на 2023 год и 

плановый период 2024-2025гг. слова «общий объём расходов 9109,9 тыс. руб.» 

заменить словами «общий объём расходов бюджета 10845,4 тыс.руб.» 

     1.2. Приложения №2 № 3 к бюджету Гончаровского сельского поселения, 

утверждённому решением Гончаровского сельского Совета от 30.12.2022 г. №37/1 «О 

принятии бюджета Гончаровского сельского поселения на 2023 год и плановый 

период 2024-2025 гг. во втором чтении», изложить в новой редакции согласно 

приложениям №2 № 3 к настоящему решению. 

2. . Утвердить дефицит бюджета в сумме 1735,4 тыс. руб. 

Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

Глава Гончаровского  

сельского поселения                                        С.Г. Нургазиев 

Рег.№ 3/2023 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


